

3 pok. z balkonem na os. Tęczowe Ogrody - Warzymice, Gumieńce

cena: **Zapytaj w biurze**

liczba pokoi: **3**, pow. całkowita: **57,35 m²**,



opis nieruchomości

Planujesz skredytować to marzenie - zadzwoń.

Z dala od zgiełku miasta, ale zarazem bardzo dobrze skomunikowane, z niezbędną infrastrukturą w zasięgu ręki.

3-pokojowe mieszkanie z balkonem, na osiedlu Tęczowe Ogrody z widokiem na tereny zielone.

Mieszkanie rozkładowe gdzie z holu o pow. 8 m² jest wejście do dwóch sypialni o pow. ok. 12 i 13 m², łazienki z prysznicem o pow. 5 m², oraz salonu z aneksem kuchennym o pow. 19 m².
Z salonu wyjście na spory balkon o pow. 6,5 m².

Bardzo ładnie wykończone, ściany gładzone, na podłodze panele - jednolite w całym mieszkaniu, w kuchni płytki i zabudowa, która pozostaje z pełnym wyposażeniem AGD.
Wszystkie zabudowy stałe zostają w mieszkaniu, pozostałe meble do uzgodnienia. Okna PCV z roletą elektryczną na oknie w salonie, na pozostałych oknach rolety rzymskie.

Osiedle Tęczowe Ogrody powstało w latach 2005 - 2010 i składa się z jedenastu budynków wielorodzinnych - trzy kondygnacje z poddaszem o różnorodnej kolorystyce, otoczone zielenią, która wraz z elementami małej architektury tworzy przyjemny nastrój.

Na terenie osiedla znajdują się 2 place zabaw oraz boisko. Osiedle jest ogrodzone, z bramą wjazdową na pilota oraz monitoringiem. Na osiedlu znajduje się dużo ogólnodostępnych miejsc parkingowych, dodatkowo pod budynkiem znajduje się garaż podziemny.

W niedalekiej odległości liczne sklepy, szkoła, przedszkole oraz trasy rowerowe. Dobrze skomunikowane z miastem, do Bramy Portowej ok. 15 min. samochodem, do granicy ok. 5 min.

Zapraszam na prezentację.

szczegóły oferty

Symbol	428404	Cena	599 900 PLN
Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE	Stan budynku	BARDZO DOBRY
Symbol SWO	428404	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Stara cena	629 900 PLN
Cena za m2	10 460 PLN	Kraj	POLSKA
Powierzchnia całkowita	57, 35 m²	Miejscowość	Warzymice
Dzielnica - osiedle	Gumieńce	Ulica	ul. Tęczowe Ogrody
Rodzaj budynku	BLOK	Rok budowy	2010
Standard	BARDZO DOBRY	Materiał ścian	CEGŁA
Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY	Liczba łazienek	1
Liczba pokoi	3	Piętro	2
Ilość pięter [wliczając parter]	3	Internet	TAK
Telewizja kablowa	TAK	Domofon	TAK
Rodzaj okien	PLASTIKOWE,		

kontakt do agenta



Marcin Ficek

tel.: 608674542

e-mail: ficek@patio.nieruchomosci.pl



więcej ofert na stronie **www.patio.nieruchomosci.pl**